


Pattern Name: guadro gatinhos e livros

Designed By: Dinha Ponto crugz

Company : Maria Madalena

Copyright: largura e altura em pontos:
Fabric: Aida 14, White

300w X 193h Stitches
54.43w X 35.02h ©m

Size: 1.4 Count,

Floss Used for Full Stitches:

Symbol Strands Type

Number Color

6] 2 Anchor
I @] 2 Anchor
I =] 2 Anchor
i) (-] 2 Anchor
[] %] 2 Anchor

3] 2 Anchor
i ] 2 Anchor
[ ] 0] 2 Anchor

1
11
46
12
89
95
93
131

Snow White
Salmon Med DK
Crimson Red
Raspberry VY DK
Orchid DK
Violet VY LT
Violet

Cobalt Blue Med



.'......

“EOENN

[ [ (2] I B = (=] (> I [

M N NN MDD MDD DN N RKDNDN

Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor

147
152
162
226
228
232
283
262
281
249
307
324
326
330
G Ba
36l
367
391

Delft Blue Med LT
Delft Blue VY DK
Sapphire Med DK
Emerald Med LT
Emerald Med DK
Rose Grey Med
Parrot Green VY LT
Loden Green Med
Olive Green DK
Jonguil Med

Topaz Med

Apricot Med
Apricot DK

Melon DK

Mocha Med

Nutmeg LT

Ecru

Linen



[ 18 51 =] [ [ S [ S [

NN NN NN MMM NN BN K

Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor

398
399
401
403
926
976
1001
1006
1027
1028
1047
1080
1089
9159

Grey

Grey Med LT

Grey DK

Black

Ecra ¥yY LT

Sea Blue Med LT
Antigque Gold Med
Cherry Red

Rose Wine Med DK
Raspberry Med DK
Cinnamon LT
Taupe LT
Electric Blue Med
Glacier Blue
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